Prior Sancte Katerine tenet
iiij. partem j.

f. in Heruneston, quam Ricardus

Duket quondam tenuit.

Feoda OLIVEEI DEYNCOURT.

Item idem juratores dicunt quod :
—

Hawysia de Thrikyngham tenet
iiij°'" partes di. f. et xxiiij*"^ partem un. f. in

Somerby, quas Lambertus de Thiringham (sic) quondam tenuit.

Margareta Arnald et Willelmus Colvil tenent di, f. in Swafeld et alibi, quod

Rogerus Arnald et W[illelmus] Camerarius tenuerunt.

Abbas de Valle Dei tenet
iiij. partem j.

f. in Brughton, quam Rogerus filius

Hugonis tenuit.

^^^Radulphus filius Roberti tenet di. f. in Gunwardby, quod Alanus filius

Radulphi quondam tenuit.

Prior Hospitalis Sancti Johannis tenet
iiij. partem (et) viij. partem un, f. in

eadem, quam magister milicie Templi quondam tenuit.

Abbas de Neubo tenet viij. partem un, f. in eadem, quam Alanus filius Radulphi
tenuit.

Henricus de liOughton tenet iiij. partem j.
f. in eadem, quam Adam de Loughton

quondam tenuit.

Prior Hospitalis Sancti Johannis tenet viij. partem un. f. in eadem, quam
magister milicie Templi tenuit.

Abbas de Neubo tenet viij. partem j.
f. in eadem, quam Agneta filia Johannis

quondam tenuit.

Willelmus Deyncourt tenet v. partem j.
f. in Braunceton, quam Rogerus de

Alneto tenuit.

Prior Hospitalis tenet quandam partem ville de Mere, set nescitur pro quanto,

quam magister milicie Templi quondam tenuit.

Ricardus Goldbourgh tenet
iij. partes (et) xij. partem (et) cc. partem in

Haneworth, quas Ricardus de Goldhurst {sic) quondam tenuit.

Abbas de Eardeney tenet xvj. partem dicti f. in eadem, quam Edelina de
Haneworth quondam tenuit.

Prior de Nokton tenet x- partem dicti f, in eadem, quam predicta Edelina

quondam tenuit.

Radulphus Basset tenet
j. f. et di. excepta xxiiij'^ parte j. f. in Meteringham,

que Johannes Bigod tenuit.

(1)
As in 1303.
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Prior Hospitalis Sancti Johannis tenet viij. partem un. f. in eadem, quam
raagister milicie Templi quondam tenuit.

Abbas de Kyrkested tenet
iiij. partem et vj. partem un. f. in eadem de f.

predict o.

Willelmus de Blaunkeneye et parcenarii sui tenent viij. partem j. f. in

Blankeneye, quam Hugo Hoglombe tenuit.

Prior Hospitalis tenet viij. partem j.
f. in eadem, quam magister milicie Templi

quondam tenuit.

Johannes Deyncourt tenet x. partem j. f. in eadem, quam Kogerus Deyncourt
tenuit.

Prior de Thurgarton tenet
iiij. partem j. f. in Scaupwik.

('^Willelmus Constabularius tenet v. partem et Ix. partem un. f. in eadem.